El aumento de capital consistiría en la emisión de 4.735.500 nuevas acciones por su valor 

nominal de 0,20 € cada una, más una prima de emisión de 0,80 € por acción, por lo tanto, el 

valor real de suscripción de cada acción es de 1 €, lo que hace un total entre nominal y prima 

de CUATRO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 

EUROS (4.735.500 €). 

De conformidad con el artículo 301 de la Ley de Sociedades de Capital, el Consejo de 

Administración procedió a emitir el correspondiente informe sobre la naturaleza y 

características de los créditos a compensar, y PricewaterhouseCoopers Auditores, S.L.